



**Zarząd Dróg Powiatowych  
w Starachowicach**

ul. Ostrowiecka 15, 27-200 Starachowice  
tel. 0 41 273 02 20/fax 41 273 02 28  
e-mail: [sekretariat@zdp-starachowice.pl](mailto:sekretariat@zdp-starachowice.pl)  
[www.zdp-starachowice.pl](http://www.zdp-starachowice.pl)

Starachowice 12.11.2020r.

ZP.2510.08.2020

**Pytania i odpowiedzi 3**

**Dotyczy przetargu nieorganicznego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 0560 T Mirzec Podkowałów – Mirzec Poddąbrowa od km 2+330 do km 3+220 „ ”.**

**Pytanie nr 1**

Kosztorys ofertowy opisuje wykonanie oznakowania poziomego chemoutwardzalnego strukturalnego, natomiast specyfikacja techniczna w pkt. 2.6.1 oraz 5.6 (gdzie podaje materiały stosowane do oznakowania poziomego) opisuje jedynie oznakowanie cienkowarstwowe. Prosimy o określenie jaką technologię oznakowania poziomego należy zastosować?

**Odpowiedź**

Należy zastosować wykonanie oznakowania poziomego chemoutwardzalnego strukturalnego, zgodnie z przepisami i warunkami technicznymi obowiązującymi w tym zakresie oraz wytycznymi zawartymi w poz. nr 67 kosztorysu ofertowego. Stosowna SST 07.01.01 została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający może udostępnić projekt docelowej organizacji ruchu?

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępnia wyciąg z projektu stałej organizacji ruchu, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiające zastrzega sobie, możliwość korekt w istniejącym projekcie stałej organizacji ruchu.

DYREKTOR  
Zarządu Dróg Powiatowych  
*mgr inż. Andrzej Klimczak*